
20/09/2021 08:07 EXTRATO DE CONTRATO N° 031/2021 - UASG 154215 - EXTRATO DE CONTRATO N° 031/2021 - UASG 154215 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-031/2021-uasg-154215-346008078 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/09/2021 | Edição: 178 | Seção: 3 | Página: 77

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Amapá/Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas/Departamento de

Recursos Humanos/Divisão de Desenvolvimento e Gestão de Recursos Humanos

EXTRATO DE CONTRATO N° 031/2021 - UASG 154215

Nº Processo: 23125.019648/2020-39. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO

AMAPA. CNPJ.: 34.868.257/0001-81 Contratada: MÔNACO DIESEL LTDA, CNPJ: 05.024.583/0001-04 -

Objeto: Aquisição de DOIS veículos administrativos, de transporte pessoal, aplicação civil, tipo ônibus,

capacidade transporte passageiros 44, tração 4 X 2, combustível diesel, cap. Tanque 210 litros, marca:

Volkswagen, conforme empenho 2020NE800245, valor total homologado: R$ 1.155.000,00 (Hum milhão

cento e cinquenta e cinco mil; Valor empenhado: R$ 1.155.000,00 (Hum milhão cento e cinquenta cinco

mil reais); Vigência: 13/09/2021 a 13/09/20222. Data de Assinatura: 13/09/2021.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


